virum Simonem Surrentinum germanum archiepiscopi memorati,et quosdam alios ipsius arc iepiscopi consanguineos multa
impedimenta per suam potentiam praestitisse, uo minus
probationumu copiam in nostra raesentia secum aberetm,
quum quosdam induxerint a iurandum, ne adversus
archiepiscopum aliquid dicerent, et alios minis et terroribus
a testimonio perhibendo arcere nitantur, nos "' ex officio
nostro super hoc providere volentes, mandamus, ut genera
lem feras excommunicationis sententiam in omnes", ui
impedimentum aliquod ipsi M."*praestare praesumpserunt
in testibus producendis. Illos autem, quos, ut dictum est,
iurasse constiterit, quod contra archiepiscopum nihil
dicerent, denuncies iuramento huiusmodi non teneri, [quo
minus valeant in hac causa perhibere testimonium veritati.] Si

quis autem de consanguineis dicti 1"archiepisc0pi ali uem"e testibus praesumpserit impedire, quia verisimie non
videtur, ut eo invito talia fierent", et ob oc non caret19
scrupulo societatis occultae eo, quod, si voluerit, potuerit20
prohibere, quum secundum legitimas sanctiones iniquam
ostendantïl' se causam22fovere, et experiri debeat iudicis
auctoritatem elusam, qui defensionis copiam subtrahit23
adversario, eundem archiepiscopum ab officio ontiücali
suspendas, et facias sublato" a llatiom'sabstacu o manere
suspensum, donec illum fecent a tali praesumptione ces
sare. Tu deni ue etc. Dat. Lat. VIII. Id. Nov. Pont. nostr.
Ao. X [. 1213.

0 AP. XLVIJ
Qul tootlacata non dldlclt, nec renunciavit testibus producendis, super
antiquis articulis aou capitulis testea etiam alias productos producere

potest.

Idem Magdeburgensi Archiepisc0po et Prae
posito Seburgensiï.

Constitutis in praesentia nostra procuratore dilectae
filiae in ChristoA. sororis nobilis viri marchionis Misnensis3
et nuncio illustris4 principis Bohemorum, fdilectum [ilium
nostrum P. Sancti Marcelli presbyterum cardinalem concessimus
auditorem, coram quo proposuit procurator nobilis memoratae,
quod, quam olim ea significante ad nostram audientiam per
venisset, quod praedictus-5 princeps eam duxisset legitime in
uxorem, et XIV. annis et amplius velut coniugem legitime
pertractasset, et filiis et filiabus susceptis ea:ea, Pragensis6 epi
scopus ad petitionem et mandatum eiusdem prmcipis, ipsa.
volente ad i sum7 accedere, ut suas coram eo proponeret
actiones, se 3 a satellitibus eiusdem principis prohibita, qui
ei bis vel ter prohibuerunt ingressum, post appellationem

(leg. vid..-Bürgel) et. cellae B. Mulae abb.) empta exstat ap. Bal. II. 188. —
" libro tamn; He. Futdensi (No. ma.), quo antiqua decretalium com ' tio con